СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05 апреля  2018 г.                                                                                    № 7-15-6

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.02.2018 г. № 4-8-6 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Знаменский сельсовет» Щигровского района Курской области»

Собрание Депутатов Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области от 20.02.2018 г. № 4-8-6 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Знаменский сельсовет» Щигровского района Курской области»:
в пункте 1 «№ 210-3-ПС» изложить в следующей редакции: «№211-3-ПС».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания  депутатов
Знаменского сельсовета                                             З.М. Гойнацкая

Глава Знаменского сельсовета
Щигровского района                                               Г.И. Рыжкова